
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Sucha na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167, ze zm.), Rada Gminy 

w Nowej Suchej,  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 55 180 389,83 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie: 48 949 463,24 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie: 6 230 926,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 57 790 389,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 261 219,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 529 169,92 zł,·zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 610 000 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego 

kredytu w wysokości 2 610 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej  wysokości 3 760 000 zł, rozchody budżetu w wysokości 

1 150 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł. 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 610 000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek w wysokości 710 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 292 000 zł.  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 108 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 200 000 zł na realizację zadań inwestycyjnych. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2911



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

85 000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 82 000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 3 000 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 682 000 zł oraz wydatki w kwocie 2 682 000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000 zł oraz wydatki w kwocie 

10 000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych: a. Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Nowej Suchej w kwocie – 280 000 zł, b. Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Suchej w kwocie – 

390 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, - 

zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2025 nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000 zł, 

2. dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na roczne zadania inwestycyjne bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań  i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3. dokonywania zmian w ramach działu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Łukasz Ziębiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2911



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

DOCHODY 

Dział Nazwa Plan ogółem 
1 4 5 

bieżące 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 704 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00 
 Wpływy z usług 700 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

500 Handel 90 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 
600 Transport i łączność 60 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
60 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 276 550,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
180 000,00 

 Wpływy z usług 92 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 

750 Administracja publiczna 92 373,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
87 548,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
25,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 448,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 448,00 

752 Obrona narodowa 1 235,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 235,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
29 685 905,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 370 453,06 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 910 992,75 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 955 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2911



 Wpływy z podatku leśnego 44 300,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 396 000,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
7 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 483 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 194,24 

758 Różne rozliczenia 10 505 804,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 734 109,58 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 631 694,61 

801 Oświata i wychowanie 666 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00 
 Wpływy z różnych opłat 530 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 104 600,00 

852 Pomoc społeczna 232 356,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
222 964,00 

855 Rodzina 3 119 210,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
3 096 210,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 513 082,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 532,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 682 000,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 050,00 
 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
 Wpływy z usług 610 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
166 532,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 

bieżące razem: 48 949 463,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 532,00 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 389 330,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
389 330,87 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
330 931,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2911



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
58 399,63 

855 Rodzina 2 122 783,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 122 783,20 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 725 840,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
396 943,20 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 812,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 218 812,52 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 965 649,75 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
253 162,77 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 500 000,00 

majątkowe razem: 6 230 926,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 730 926,59 

Ogółem: 55 180 389,83 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 897 458,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2911



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
010  Rolnictwo i łowiectwo 675 000,00   90 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 000,00   585 000,00   0,00   0,00   0,00    01009 Spółki wodne 70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01030 Izby rolnicze 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 285 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   0,00   0,00   0,00    01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
600  Transport i łączność 2 717 830,00   1 122 763,00   990 000,00   0,00   990 000,00   132 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 595 067,00   1 595 067,00   0,00   0,00   0,00    60004 Lokalny transport zbiorowy 132 763,00   132 763,00   0,00   0,00   0,00   132 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60013 Drogi publiczne wojewódzkie 65 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 067,00   65 067,00   0,00   0,00   0,00    60016 Drogi publiczne gminne 2 520 000,00   990 000,00   990 000,00   0,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 530 000,00   1 530 000,00   0,00   0,00   0,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 70095 Pozostała działalność 170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710  Działalność usługowa 400 000,00   400 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 400 000,00   400 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
750  Administracja publiczna 7 333 740,97   6 944 410,10   6 583 410,10   5 274 713,72   1 308 696,38   0,00   361 000,00   0,00   0,00   0,00   389 330,87   389 330,87   389 330,87   0,00   0,00    75011 Urzędy wojewódzkie 87 548,00   87 548,00   87 548,00   82 713,72   4 834,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 235 000,00   235 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 554 192,97   6 164 862,10   6 104 862,10   5 040 000,00   1 064 862,10   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   389 330,87   389 330,87   389 330,87   0,00   0,00   
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 199 000,00   199 000,00   199 000,00   0,00   199 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75095 Pozostała działalność 258 000,00   258 000,00   167 000,00   152 000,00   15 000,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 448,00   1 448,00   1 448,00   0,00   1 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75101 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 448,00   1 448,00   1 448,00   0,00   1 448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752  Obrona narodowa 1 235,00   1 235,00   1 235,00   0,00   1 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 235,00   1 235,00   1 235,00   0,00   1 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 485 804,29   485 804,29   445 804,29   83 200,00   362 604,29   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 485 804,29   485 804,29   445 804,29   83 200,00   362 604,29   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757  Obsługa długu publicznego 450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758  Różne rozliczenia 650 000,00   450 000,00   450 000,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00    75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00   400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
801  Oświata i wychowanie 24 699 054,96   24 589 

054,96   23 497 041,75   19 028 574,45   4 468 467,30   0,00   1 092 013,21   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   
 80101 Szkoły podstawowe 14 601 659,97   14 491 

659,97   13 980 393,97   12 102 127,00   1 878 266,97   0,00   511 266,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2911



 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 2 639 788,95   2 639 788,95   2 440 788,95   2 325 630,00   115 158,95   0,00   199 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80104 Przedszkola 2 048 484,00   2 048 484,00   2 013 484,00   891 013,00   1 122 471,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80107 Świetlice szkolne 857 239,47   857 239,47   780 239,47   763 500,00   16 739,47   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113 Dowożenie uczniów do szkół 613 109,00   613 109,00   508 109,00   60 900,00   447 209,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 97 134,00   97 134,00   97 134,00   0,00   97 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 319 919,98   1 319 919,98   1 319 919,98   613 000,00   706 919,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

398 328,49   398 328,49   356 771,61   331 662,62   25 108,99   0,00   41 556,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
2 123 391,10   2 123 391,10   2 000 200,77   1 940 741,83   59 458,94   0,00   123 190,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851  Ochrona zdrowia 85 000,00   85 000,00   85 000,00   32 400,00   52 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00   82 000,00   82 000,00   32 400,00   49 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
852  Pomoc społeczna 1 458 745,99   1 458 745,99   1 227 831,99   781 000,00   446 831,99   0,00   230 914,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85202 Domy pomocy społecznej 155 000,00   155 000,00   155 000,00   0,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 
6 000,00   6 000,00   6 000,00   4 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

13 750,00   13 750,00   13 750,00   0,00   13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85216 Zasiłki stałe 146 250,00   146 250,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   141 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219 Ośrodki pomocy społecznej 853 689,99   853 689,99   848 689,99   772 000,00   76 689,99   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 155 664,00   155 664,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   45 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295 Pozostała działalność 84 392,00   84 392,00   84 392,00   0,00   84 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85395 Pozostała działalność 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
855  Rodzina 5 807 988,57   3 207 988,57   417 178,57   337 342,86   79 835,71   0,00   2 790 810,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00   2 600 000,00   2 600 000,00   0,00   0,00    85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 084 500,00   3 084 500,00   293 690,00   274 772,86   18 917,14   0,00   2 790 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85503 Karta Dużej Rodziny 210,00   210,00   210,00   0,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504 Wspieranie rodziny 63 778,57   63 778,57   63 778,57   62 570,00   1 208,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85513 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00   2 600 000,00   2 600 000,00   0,00   0,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 099 559,11   6 607 770,00   6 411 850,00   123 000,00   6 288 850,00   0,00   0,00   195 920,00   0,00   0,00   2 491 789,11   2 491 789,11   2 312 529,24   0,00   0,00   
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 2 645 350,00   2 645 350,00   2 645 350,00   0,00   2 645 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 682 000,00   2 682 000,00   2 682 000,00   123 000,00   2 559 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 2 643 449,24   330 920,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   195 920,00   0,00   0,00   2 312 529,24   2 312 529,24   2 312 529,24   0,00   0,00   
 90013 Schroniska dla zwierząt 224 500,00   224 500,00   224 500,00   0,00   224 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2911



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 259,87   555 000,00   555 000,00   0,00   555 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 259,87   179 259,87   0,00   0,00   0,00   
 90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 283 835,50   759 000,00   89 000,00   0,00   89 000,00   670 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 524 835,50   2 524 835,50   0,00   0,00   0,00   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 2 988 835,50   464 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 524 835,50   2 524 835,50   0,00   0,00   0,00   
 92116 Biblioteki 280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92195 Pozostała działalność 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926  Kultura fizyczna 253 147,44   220 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 147,44   33 147,44   0,00   0,00   0,00    92601 Obiekty sportowe 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 213 147,44   180 000,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 147,44   33 147,44   0,00   0,00   0,00   
Wydatki ogółem: 57 790 389,83   47 261 219,91 40 867 799,70   25 660 231,03   15 207 568,67   1 052 763,00  4 514 737,21   375 920,00   0,00   450 000,00   10 529 169,92   10 529 169,92   5 301 860,11   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2911



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
2025 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  55 180 389,83   

2. Wydatki  57 790 389,83   

3. Wynik budżetu  -2 610 000,00   

Przychody ogółem:  3 760 000,00   

1. Kredyty § 952 3 320 000,00   

2. Pożyczki § 952 0,00   

3. 
Pożyczki na finansoowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00   

4. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00   

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00   

6. Prywatyxacja majątku jst § 944 0,00   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00   

8. Papiery wartoścowe (obligacje) § 931 0,00   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 440 000,00   

Rozchody ogółem:  1 150 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992 850 000,00   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rezalizowanych  z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00   

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00   

5. Lokaty § 994 0,00   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2911



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu usc, ewidencji ludności, spraw wojskowych,  obrony cywilnej, 

działalności gospodarczej 

87 548,00   X X X 

750 75011 
Wynagrodzenia osób realizujących zadania z zakresu urzędu stanu cywilnego, 

ewidencji ludności, spraw wojskowych, obrony cywilnej, działalności gospodarczej 
X 87 548,00   87 548,00   0,00   

751 75101 
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zadanie związane z utrzymaniem stałego 

spisu wyborców 
1 448,00   X X X 

751 75101 Wydatki związane z prowadzeniem stałego spisu wyborców X 1 448,00   1 448,00   0,00   

752 75224 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu spraw wojskowych 
1 235,00   X X X 

752 75224 
Wydatki związane z pokryciem kosztów wezwań skierowanych przez wójta do osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej 
X 1 235,00   1 235,00   0,00   

852 85295 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie pokrycia kosztów utrzymania systemów dziedzinowych w obszarze 
pomocy społecznej 

4 392,00   X X X 

852 85295 
Wydatki na dofinansowanie kosztów utrzymania systemów dziedzinowych w 

obszarze pomocy społecznej 
X 4 392,00   4 392,00   0,00   

855 85502 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu świadczeń rodzinnych, składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego oraz obsługę 

3 073 000,00   X X X 

855 85502 
Wydatki na świadczenia rodzinne, składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego oraz obsługę z nimi związaną 
X 3 073 000,00   3 073 000,00   0,00   

855 85503 
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny.  

210,00   X X X 

855 85503 
Wydatki związane z realizacją zadań  zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  
X 210,00   210,00   0,00   

855 85513 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania z zakresu opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

23 000,00   X X X 

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

X 23 000,00   23 000,00   0,00   

Ogółem   3 190 833,00   3 190 833,00   3 190 833,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2911



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Suchej 280 000   

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Suchej 390 000   

Ogółem 670 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2911



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

 
1. 600 60004 Miasto Gmina  Sochaczew 92 763,00   

2. 600 60004 Powiat Sochaczewski 40 000,00   

Ogółem 132 763,00   

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania  

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  70 000,00   

2. 010 01044 

Realizacja zadań z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej poprzez dofinasowanie mieszkańcom gminy budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków  

100 000,00   

3. 926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w 
wieku szkolnym oraz dorosłych mieszkańców z terenu gminy Nowa 

Sucha 

180 000,00   

Ogółem 350 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2911



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

921 92109 
Dotacja celowa z samorządu województwa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 500 000,00   X X X 

921 92109 
Wydatki na realizację zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej wraz 

z wyposażeniem w miejscowości Glinki w gminie Nowa Sucha, będącej 

własnością gminy (środki funduszu sołeckiego w wysokości 38 686,63 zł) 
X 1 500 000,00   0,00   1 500 000,00   

Ogółem 1 500 000,00   1 500 000,00   0,00   1 500 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2911



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 
Łączne  

wydatki 
w tym 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
921 92109 

Antoniew 
Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w OSP Antoniew, będącej własnością 

gminy 25 868,42   25 868,42   0,00   

801 80101 Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim 5 000,00   0,00   5 000,00   

2. 921 92109 Borzymówka 
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości Glinki 

w gminie Nowa Sucha, będącej własnością gminy (środki funduszu sołeckiego 
w wysokości 38 686,63 zł) 

20 758,68   0,00   20 758,68   

3. 
600 60016 

Braki 
Remont drogi gminnej w miejscowości Braki 11 689,73   11 689,73   0,00   

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Braki 15 000,00   0,00   15 000,00   

4. 921 92109 Glinki 
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości Glinki 

w gminie Nowa Sucha, będącej własnością gminy (środki funduszu sołeckiego 
w wysokości 38 686,63 zł) 

17 927,95   0,00   17 927,95   

5. 

600 60016 

Kolonia Gradowska 

Naprawa poboczy drogi gminnej w sołectwie Kolonia Gradowska 10 000,00   10 000,00   0,00   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
6 175,59   6 175,59   0,00   

6. 

600 60016 

Kornelin - Leonów 

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Leonowie 5 000,00   5 000,00   0,00   
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Leonowie 20 000,00   0,00   20 000,00   
801 80101 Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim 6 597,28   0,00   6 597,28   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
5 000,00   5 000,00   0,00   

7. 

801 80101 

Kościelna Góra 

Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kurdwanowie 5 000,00   5 000,00   0,00   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
500,00   500,00   0,00   

600 60016 Utwardzenie tłuczniem poboczy dróg gminnych w Kościelnej Górze 24 761,84   24 761,84   0,00   

8. 

750 75075 

Kozłów Biskupi 

Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 
mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
7 398,30   7 398,30   0,00   

801 80101 Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim 30 000,00   0,00   30 000,00   
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kolejowej w Kozłowie Biskupim 15 000,00   0,00   15 000,00   

921 92195 Organizacja spotkania integracyjno - kulturowego "Aktywny i zdrowy 
mieszkaniec" 15 000,00   15 000,00   0,00   

9. 900 90015 Kozłów Szlachecki Budowa oświetlenia ulicznego w Kozłowie Szlacheckim 15 000,00   0,00   15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2911



921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Kozłowie Szlacheckim - 

własność gminy 7 355,25   7 355,25   0,00   

801 80101 Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Szlacheckim 7 300,00   7 300,00   0,00   

10. 

801 80101 

Kurdwanów 

Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kurdwanowie 5 000,00   5 000,00   0,00   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 
mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
500,00   500,00   0,00   

600 60016 Utwardzenie tłuczniem poboczy dróg gminnych w Kurdwanowie 15 191,28   15 191,28   0,00   

11. 

600 60016 

Marysinek 

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Marysinku 10 000,00   10 000,00   0,00   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 
Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 

5 029,82   5 029,82   0,00   

12. 
801 80101 

Mizerka - Stary Żylin 
Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 

Podstawowej w Nowej Suchej 5 000,00   5 000,00   0,00   

926 92695 Budowa placu zabaw w Mizerce, na terenie będącym własnością gminy 33 147,44   0,00   33 147,44   

13. 
600 60016 

Nowa Sucha 
Budowa chodnika w miejscowości Nowa Sucha wzdłuż drogi gminnej 30 000,00   0,00   30 000,00   

801 80101 Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 

Podstawowej w Nowej Suchej 9 428,01   9 428,01   0,00   

14. 

600 60016 

Nowy Białynin 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Białynin 20 000,00   0,00   20 000,00   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 
Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 

7 296,31   7 296,31   0,00   

15. 

600 60016 

Nowy Dębsk 

Remont drogi gminnej w Nowym Dębsku 14 680,30   14 680,30   0,00   
801 80101 Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Szlacheckim 2 000,00   2 000,00   0,00   
900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Nowym Dębsku 2 000,00   2 000,00   0,00   

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Kozłowie Szlacheckim - 

własność gminy 1 000,00   1 000,00   0,00   

16. 900 90015 Nowy Kozłów Drugi - 
Szeligi Budowa oświetlenia ulicznego w Szeligach i Nowym Kozłowie Drugim 23 319,81   0,00   23 319,81   

17. 900 90015 Nowy Kozłów 

Pierwszy Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kozłów Pierwszy 26 959,32   0,00   26 959,32   

18. 
600 60016 

Nowy Żylin - Stara 
Sucha 

Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Nowy Żylin 10 000,00   0,00   10 000,00   

801 80101 Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 
Podstawowej w Nowej Suchej 15 543,96   15 543,96   0,00   

19. 
600 60016 

Okopy 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okopy 21 926,40   0,00   21 926,40   

801 80101 Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 

Podstawowej w Nowej Suchej 2 000,00   2 000,00   0,00   

20. 

801 80101 

Orłów 

Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim 3 993,79   0,00   3 993,79   

750 75095 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 

mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
20 000,00   20 000,00   0,00   

21. 

801 80101 

Rokotów 

Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim 10 573,78   0,00   10 573,78   

750 75075 
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę Nowa Sucha dla 
mieszkańców sołectw Marysinek, Rokotów, Kolonia Gradowska, Nowy Białynin, 

Orłów, Kozłów Biskupi, Kornelin-Leonów, Kościelna Góra, Kurdwanów 
30 000,00   30 000,00   0,00   

22. 600 60016 Roztropna Utwardzenie poboczy drogi gminnej w Roztropnej 8 442,08   8 442,08   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2911



600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej w Roztropnej 10 000,00   0,00   10 000,00   
600 60016 Uporządkowanie rowów przy drodze gminnej w Roztropnej 10 000,00   10 000,00   0,00   

23. 600 60016 Stary Białynin Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Białynin 17 725,75   0,00   17 725,75   

24. 
921 92109 

Stary Dębsk 
Zakup garażu blaszanego na potrzeby świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku  24 835,50   0,00   24 835,50   

801 80101 Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Szlacheckim 3 000,00   3 000,00   0,00   

25. 

801 80101 

Wikcinek 

Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kurdwanowie 1 000,00   1 000,00   0,00   

801 80195 Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 

Podstawowej w Nowej Suchej 1 000,00   1 000,00   0,00   

600 60016 Budowa wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Wikcinku 10 000,00   0,00   10 000,00   
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Wikcinku 15 026,72   0,00   15 026,72   

26. 

900 90015 

Zakrzew 

Budowa oświetlenia ulicznego w Zakrzewie 30 754,02   0,00   30 754,02   
801 80101 Remont i wyposażenie gminnej Szkoły Podstawowej w Kozłowie Szlacheckim 4 000,00   4 000,00   0,00   

801 80101 Remont i wyposażenie pomieszczenia do wydawania posiłków w gminnej Szkole 
Podstawowej w Nowej Suchej 4 000,00   4 000,00   0,00   

Ogółem  740 707,33   307 160,89   433 546,44   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2911



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) Planowane wydatki 
1 2 3 4 5 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 485 000,00   
1. 010 01043 Projekt budowy sieci wodociągowej w Antoniewie 10 000,00   
2. 010 01043 Projekt budowy sieci wodociągowej w Okopach 15 000,00   
3. 010 01043 Projekt budowy sieci wodociągowej w Nowym Dębsku 10 000,00   
4. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Nowym Dębsku 100 000,00   
5. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Antoniewie 50 000,00   
6. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w Nowym Kozłowie Drugim 100 000,00   
7. 010 01044 Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w Zakrzewie  200 000,00   

Dział 600 - Transport i łączność 1 530 000,00   
8. 600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej, ul. Klonowa w Kozłowie Biskupim 200 000,00   
9. 600 60016 Budowa chodnika w miejscowości Nowa Sucha wzdłuż drogi gminnej (środki funduszu sołeckiego w wysokości 30 000 zł) 200 000,00   
10. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Nowym Białyninie - etap II (środki funduszu sołeckiego w wysokości 20 000 zł) 300 000,00   
11. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okopy (środki funduszu sołeckiego  wysokości 21 926,40 zł) 200 000,00   
12. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Białynin (środki funduszu sołeckiego w wysokości 17 725,75 zł) 200 000,00   
13. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Kozłowie Biskupim - ul. Akacjowa 200 000,00   
14. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Kozłowie Biskupim - ul. Sadowa 150 000,00   
15. 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w Kozłowie Biskupim - ul. Morelowa 10 000,00   
16. 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w Kozłowie Biskupim - ul. Polna 10 000,00   
17. 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w Kozłowie Biskupim - ul. Leśna 10 000,00   
18. 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w Kurdwanowie 10 000,00   
19. 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w Nowej Suchej 10 000,00   
20. 600 60016 Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Nowy Żylin (środki funduszu sołeckiego) 10 000,00   
21. 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej w Roztropnej (środki funduszu sołeckiego) 10 000,00   
22. 600 60016 Budowa wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Wikcinku (środki funduszu sołeckiego) 10 000,00   

801 - Oświata i wychowanie 110 000,00   
23. 801 80101 Rozbudowa parkingu w gminnej Szkole Podstawowej w Kozłowie Biskupim (środki funduszu sołeckiego w wysokości   56 164,85 zł) 100 000,00   
24. 801 80101 Projekt budowy boiska sportowego przy gminnej Szkole Podstawowej w Kurdwanowie 10 000,00   

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 338 488,11   
25. 900 90005 Instalacja magazynów energii w gminie Nowa Sucha 2 159 228,24   
26. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Braki (środki funduszu sołeckiego w wysokości 15 000 zł) 33 200,00   
27. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Leonowie (środki funduszu sołeckiego) 20 000,00   
28. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kolejowej w Kozłowie Biskupim (środki funduszu sołeckiego) 15 000,00   
29. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kozłowie Szlacheckim (środki funduszu sołeckiego) 15 000,00   
30. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szeligach i Nowym Kozłowie Drugim (środki funduszu sołeckiego) 23 319,81   
31. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kozłów Pierwszy (środki funduszu sołeckiego) 26 959,32   
32. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Wikcinku (środki funduszu sołeckiego) 15 026,72   
33. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Zakrzewie (środki funduszu sołeckiego) 30 754,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2911



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 524 835,50   

34. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości Glinki w gminie Nowa Sucha, będącej własnością gminy (środki funduszu 

sołeckiego w wysokości 38 686,63 zł) 2 500 000,00   

35. 921 92109 Zakup garażu blaszanego na potrzeby świetlicy wiejskiej w Starym Dębsku (środki funduszu sołeckiego) 24 835,50   
Dział 926 - Kultura fizyczna 33 147,44   

36. 926 92605 Budowa placu zabaw w Mizerce, na terenie będącym własnością gminy (środki funduszu sołeckiego) 33 147,44   
Razem 7 021 471,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2911


		2025-03-21T14:25:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




